
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/w

zp/ 

 

Kętrzyn: Dostawa i monta Ŝ mebli biurowych do Urz ędu Miasta 

Kętrzyn  

Numer ogłoszenia: 126298 - 2013; data zamieszczenia : 29.03.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miejska Kętrzyn , ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 089 752 05 20, faks 089 752 05 31. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ketrzyn.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa i montaŜ mebli biurowych do 

Urzędu Miasta Kętrzyn. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:   

1. Przedmiot zamówienia obejmuje:  

a) Biurko o wymiarach 140x67x75,5 cm + 5% - szt. 2;  

b) Biurko o wymiarach 120x72x75,5 cm + 5% - szt. 11;  

c) Biurko o wymiarach 160/72/75,5 cm + 5% - szt. 2;  

d) Blat łącznika do połączenia biurek z poz. 1 i 2 o wymiarach 72x72 cm+ 5% - szt. 5;  

e) Kontener jezdny podbiurkowy o wymiarach 37x38,5x58 cm + 5% - szt. 7;  

f) Kontener jezdny na komputer o wymiarach 50/50/63 cm + 5% - szt. 7;  

g) Szafka wysoka o wymiarach 50x36x199 cm+ 5% - szt. 15;  



h) Szafka o wymiarach 50/36/85,5 cm+ 5% - szt. 2;  

i) Szafa ubraniowa dwudrzwiowa o wymiarach 80x36x199 cm + 5% - szt. 3;  

j) Krzesła o wymiarach 46x57x96 cm + 5% - szt. 9;  

k) Fotel biurowy - szt. 7.  

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa zał. nr 5 do SIWZ.  

3. JeŜeli w opisie przedmiotu zamówienia znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, patent czy 

pochodzenie - naleŜy przyjąć Ŝe Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza 

składanie ofert równowaŜnych o parametrach techniczno- eksploatacyjno - uŜytkowych nie 

gorszych niŜ te podane W opisie przedmiotu Zamówienia (oferty równowaŜne nie mogą być gorsze 

pod względem posiadanych parametrów jakościowych, ilościowych oraz spełniać minimum te same 

funkcje) - podstawa prawna: art. 29 ust. 3 PZP.  

4. Szczegółowe informacje dotyczące wykonania zamówienia zawierają istotne postanowienia 

umowy, stanowiące zał. nr 6 do SIWZ.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.10.00.00-3, 39.12.11.00-7, 39.11.20.00-0, 

39.11.31.00-8, 39.14.13.00-5, 39.13.00.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 14. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego 

warunku uzna złoŜenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy- zał. nr 2 do SIWZ 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

1) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykonał naleŜycie w okresie 

ostatnich trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dostawę mebli biurowych o 

wartości minimum 25.000,00 zł. 

2) Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów niezaleŜnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iŜ będzie dysponował wiedzą i 

doświadczeniem niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w 

tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

wiedzy i doświadczenia na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego 

warunku uzna złoŜenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy- zał. nr 2 do SIWZ 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego 

warunku uzna złoŜenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy- zał. nr 2 do SIWZ 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego 

warunku uzna złoŜenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 

ustawy- zał. nr 2 do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu 

naleŜy przedło Ŝyć: 



• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

naleŜycie;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy 

do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

Oferta winna ponadto zawierać:  



a) wypełniony formularz oferty - zał. nr 1 do SIWZ  

b) wypełniony formularz cenowy- zał. nr 1 a) do SIWZ  

c) pełnomocnictwo (jeśli konieczne) 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1. Wszelkie zmiany wprowadzane do umowy wymagają obustronnej zgody oraz formy pisemnej 

pod rygorem niewaŜności z zastrzeŜeniem art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

2. Strony przewidują moŜliwość zmiany postanowień umowy w następujących przypadkach:  

a) zmiana sposobu fakturowania w przypadku zmian organizacyjnych oraz wewnętrznych 

uwarunkowań podmiotów wymienionych w preambule umowy,  

b) wystąpienia zdarzeń niezaleŜnych od stron umowy, powodujących potrzebę wprowadzenia do 

treści umowy zmian neutralnych lub korzystnych dla Zamawiającego, bez zwiększania ustalonego 

wynagrodzenia,  

c) zmiany terminu realizacji zamówienia ze względu na: - względy organizacyjne leŜące po stronie 

Zamawiającego skutkujące koniecznością zmiany terminu realizacji zamówienia, - niezawinione 

przyczyny spowodowane przez tzw. siłę wyŜszą, mające bezpośredni wpływ na terminowość 

wykonywania robót,  

3. Zmiany umowy, o których mowa w ust. 2 zostaną dokonane na podstawie protokołów 

zawierających uzasadnienie zmian podpisanych przez strony oraz wymagają aneksu w formie 

pisemnej pod rygorem niewaŜności i mogą być wprowadzone jedynie w przypadku jeŜeli obydwie 

strony umowy zgodnie uznają, ze zaszły okoliczności oraz wprowadzenie zmian jest konieczne dla 

prawidłowej realizacji zamówienia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  

http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/ 



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta w 

Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

08.04.2013 godzina 08:30,  

miejsce: Urząd Miasta w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, Punkt Informacyjny 

(parter Urzędu).. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

                   Zatwierdził: 

 
        Z up. Burmistrza Miasta 
           (-)  Andrzej Degórski 
        Z-ca Burmistrza Miasta 

 


